

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель комиссии по
осуществлению закупок
МУП «Бендерытеплоэнерго»

_____/_____
«14 » февраля 2025 года

Секретарь комиссии по осуществлению закупок

_____/_____

Изменения в документацию об открытом аукционе

1. Строку 3 Раздела 3 «Информация о процедуре закупки» Извещения об осуществлении закупки товаров (работ и услуг) для обеспечения нужд МУП «Бендерытеплоэнерго» (далее – «Извещение») изложить в следующей редакции:

3	Дата и время окончания подачи заявок	26.02.2025 г. до 09:00 часов
---	--------------------------------------	------------------------------

2. Строку 5 Раздела 3 «Информация о процедуре закупки» Извещения изложить в следующей редакции:

5	Дата и время проведения закупки	26.02.2025 в 09:00 часов
---	---------------------------------	--------------------------

3. Строки 2, 4 Раздела 4 «Начальная (максимальная) цена контракта» Извещения изложить в следующей редакции:

2	Валюта	Предложения могут быть поданы резидентами в рублях ПМР, нерезидентами - в леях РМ.
4	Возможные условия оплаты (предоплата, оплата по факту или отсрочка платежа)	Расчет производится в рублях ПМР или в леях РМ (если цена Контракта определена в леях РМ). Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, в следующем порядке: авансовый платеж в размере до 50 % от стоимости Товара в партии поставки. Окончательный расчет между Сторонами с учетом толеранса производится в течение 5 банковских дней после поставки Товара.

4. В п. 3 Закупочной документации по проведению открытого аукциона слова «21.02.2025 г. до 09:20 часов» заменить словами «26.02.2025 г. до 09:00 часов».

5. В п. 10 Закупочной документации по проведению открытого аукциона слова «21.02.2025 г. в 09:20 часов» заменить словами «26.02.2025 г. в 9:00 часов».

6. В п. 15 Закупочной документации по проведению открытого аукциона слова «Для участников из ПМР в рублях ПМР» заменить словами «Для участников-резидентов в рублях ПМР, для участников-нерезидентов – в леях РМ».

7. В п. 18 Закупочной документации по проведению открытого аукциона слова «17.02.2025 г., 09:20 часов» заменить словами «20.02.2025 г., 9:00 часов».

Начальник ОМТО